
創業60周年記念パーティー

2025年11月7日(金)

新大阪江坂東急REIホテルにて「創業60周年記念パーティー」を開催致

しました。当日は多くの皆さまにお越しいただき、笑顔あふれる温かい時

間を過ごすことが出来ました。

これまで支えてくださった皆さまのおかげで、節目の年を迎えることが

出来たことを改めて実感しております。今後も感謝の気持ちを忘れず、一

歩ずつ前に進んでまいります。ご臨席いただいた皆さまに心より御礼申し

上げると共に、これからも変わらぬご支援をお願い申し上げます。

2025年11月


